PEMERINTAH KOTA BANDUNG



SEKRETARIAT DAERAH

JALAN WASTUKANCANA NO. 2 Telp. 432338 - 432339 - 432369 - 432370 BANDUNG

SALINAN

KEPUTUSAN WALIKOTA BANDUNG

NOMOR: 440/Kep.793-DinKes/2014

TENTANG

PENETAPAN SUMBER DAYA MANUSIA KESEHATAN PUSAT KESEHATAN MASYARAKAT TELADAN DI LINGKUNGAN DINAS KESEHATAN KOTA BANDUNG TAHUN 2014

WALIKOTA BANDUNG

Menimbang

- : a. bahwa dalam meningkatkan mutu pelayanan kesehatan kepada masyarakat perlu disertai upaya peningkatan profesionalisme Sumber Daya Manusia Kesehatan yang terampil dan profesional antara lain di Puskesmas yang mencakup Kepala Pusat Kesehtan Masyarakat (PUSKESMAS) sebagai pemegang kendali yang dibantu oleh tenaga lainnya seperti tenaga admnistrasi, Perawat, Bidan, Tenaga Pelaksana Gizi, Sanitarian, Petugas Obat dan Analis Kesehatan;
- b. bahwa dalam menunjang upaya meningkatkan profesionalisme Sumber Daya Manusia Kesehatan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu adanya pemberian penghargaan bagi tenaga kesehatan dan non kesehatan yang berprestasi dalam upaya meningkatkan mutu pelayanan di Pusat Kesehatan Masyarakat, telah dilakukan Penilaian Pemilihan Sumber Daya Manusia Kesehatan Pusat Kesehatan Masyarakat Teladan Kota Bandung Tahun 2014;
- c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf b, perlu menetapkan Keputusan Walikota Bandung tentang Penetapan Sumber Daya Manusia Kesehatan Pusat Kesehatan Masyarakat Teladan di Lingkungan Dinas Kesehatan Kota Bandung Tahun 2014;

c. Mengingat ...

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 1992 tentang Kesehatan;
 - 2. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 Pemerintahan Daerah, sebagaimana telah berapa kali diubah terakhir dengan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah:
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 1996 tentang Tenaga Kesehatan;
 - 4. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang Pembagian Urusan Pemerintahan Antara Pemerintah, Pemerintahan Daerah Provinsi, dan Pemerintahan Darerah Kabupaten/Kota;
 - 5. Peraturan Daerah Kota Bandung Nomor 08 Tahun 2007 tentang Urusan Pemerintahan Daerah Kota Bandung;
 - 6. Peraturan Daerah Kota Bandung Nomor 10 Tahun 2009 tentang Sistem Kesehatan Kota Bandung;

- Memperhatikan: 1. Surat Kepala Dinas Kesehatan Propinsi Jawa Barat Nomor: 446/5601/RKK, tanggal 6 Juni 2014 tentang Pemilihan Tenaga Kesehatan Teladan Prov.Jawa Barat Th 2014;
 - 2. Keputusan Kepala Dinas Kesehatan Kota Bandung Nomor 445.4/3670-Dinkes tanggal 21 April 2014 tentang Penetapan Hasil Penilaian Pemilihan Sumber Daya Manusia Kesehatan Puskesmas Teladan Dinas Kesehatan Kota Bandung Tahun 2014;
 - 3. Berita Acara Penetapan Hasil Penilaian Pemilihan Sumber Daya Manusia Kesehatan Puskesmas Teladan Dinas Kesehatan Kota Bandung Tahun 2014 tanggal 21 April 2014;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

KESATU Penetapan Sumber Daya Manusia Kesehatan Puskesmas

Teladan di Lingkungan Dinas Kesehatan Kota Bandung

Tahun 2014.

KEDUA Penetapan Hasil Penilaian Pemilihan Sumber Daya Manusia

> Kesehatan Puskesmas Teladan sebagaimana dimaksud KESATU Diktum tercantum pada Lampiran yang

merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KETIGA ...

KETIGA Menugaskan kepada para pemenang peringkat/juara I (satu)

setiap rumpun tenaga kesehatan untuk mewakili Dinas

Kesehatan Kota Bandung dalam pemilihan tenaga kesehatan

teladan puskesmas Propinsi Jawa Barat.

KEEMPAT Biaya pelaksanaan Keputusan ini dibebankan kepada

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kota Bandung.

KELIMA Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

> Ditetapkan di Bandung pada tanggal 24 Juli 2014

WALIKOTA BANDUNG,

TTD.

MOCHAMAD RIDWAN KAMIL

Untuk Salinan Resmi, SEKRETARIS DAERAH KOTA BANDUNG,

Drs. H. YOSSI IRIANTO, M.Si Pembina Utama Madya NIP. 19620429 198509 1 001

Tembusan, Salinan Keputusan ini disampaikan Kepada Yth:

- 1. Gubernur Jawa Barat;
- 2. Wakil Walikota Bandung;3. Pimpinan Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Bandung;
- 4. Para Pimpinan Daerah Kota Bandung;
- 5. Para Asisten di Lingkungan Sekretariat Daerah Kota Bandung;
- 6. Inspektur Kota Bandung;
- Sekretaris Dewan Perwakilan Rakyat Daerah Kota Bandung;
- 8. Para Kepala Dinas, Badan, Kantor di Lingkungan Pemerintah Kota Bandung;
- 9. Kepala Satuan Polisi Pamong Praja Kota Bandung;
- 10. Para Kepala Bagian di Lingkungan Pemerintah Kota Bandung;
- 11. Para Direktur Utama Perusahaan Daerah se-Kota Bandung;
- 12. Para Camat se-Kota Bandung;
- 13. Para Lurah se-Kota Bandung.

LAMPIRAN: SALINAN KEPUTUSAN WALIKOTA BANDUNG

NOMOR : 440/Kep.793-DinKes/2014 TANGGAL : 24 Juli 2014

PENETAPAN SUMBER DAYA MANUSIA KESEHATAN PUSKESMAS TELADAN DI LINGKUNGAN DINAS KESEHATAN KOTA BANDUNG TAHUN 2014

NO	TENAGA	NAMA	UPT PUSKESMAS	JUARA
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
1.	Dokter	1. dr. Dewi Primasari	Cibiru	I
		2. dr. Hj. Ike Puri Purnama Dewi	Ujung Berung Indah	II
		3. dr. Dewi Ratna Sari	Babakan Sari	III
2.	Dokter Gigi	1. Drg. Yohanes Hutasoit	Neglasari	I
		2. Drg. Sri Widiati	Caringin	II
		3. Drg. Laksmi Dewi	Ciumbuleuit	III
3.	Bidan	1. Sarifah Samsudin	Riung Bandung	I
		2. Een Sumarni	Garuda	II
		3. Dewi Kurniasih	Garuda	III
4.	Perawat	1. Dwi Retnowati Tri	Neglasari	I
		2. Lusi Resmisari	Ciumbuleuit	II
		3.Ema Sartika	Griya Antapani	III
	Perawat Gigi	1. Anah Harsajanah	Panghegar	I
5.		2. Arif Rachman	Sindang Jaya	II
		3.Tety Supriati	Garuda	III
	Nutrisionis	1. Sri Pangestuti	Garuda	I
6.		2. Hadi Lestari	Pasirkaliki	II
		3. Erry Siti Mariah Ulfah	Cibuntu	III
	Sanitarian	1. Muktirasa	Pagarsih	I
7.		2. Tri Purwangingsih	Caringin	II
		3. Ayi Martina	Babakan Sari	III
8.	Asisten Apoteker	1. Siti Mariam	Cibiru	I
		2. Popon Sulastriani	Коро	II
		3. N Nawi Suryati	Padasuka	III
9	Analis Kes	1. Dini Yuniarti	Griya Antapani	I
		2. Geminia Komala Dewi	Sindang Jaya	II
		3. Asep Nugraha	Ujung Berung Indah	III
	Promosi Kesehatan	1. Aliyati Rahimah	Коро	I
10.		2. Renya Melati	Sindang Jaya	II
		3. Ila Sajarotuddur	Ciumbuleuit	III

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
11.	Tata Usaha	1. Ahmad Toifur Syaban	Garuda	I
		2. Amas Gumilar	Griya Antapani	II
		3. Eva Noviani	Tamblong	III

WALIKOTA BANDUNG,

TTD.

MOCHAMAD RIDWAN KAMIL

Untuk Salinan Resmi, SEKRETARIS DAERAH KOTA BANDUNG,

Drs. H. YOSSI IRIANTO, M.Si

Pembina Utama Madya NIP. 19620429 198509 1 001